2

   Российская Федерация
                                                          Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от ……………….….№ ……..….…

 г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в отдельные
административные регламенты предоставления муниципальных услуг

В целях уточнения наименования и функций Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска «О структуре Администрации Северодвинска» от 29.11.2017 № 30
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 132-па (в редакции от 30.11.2017), следующие изменения:

1.1. Заменив по тексту слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее КУМИиЗО)» в соответствующем падеже словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом (далее КУМИ)» в соответствующем падеже.
1.2. Заменив по тексту слова «первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» в соответствующем падеже словами «заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже.
1.3. В Приложении № 2 заменить аббревиатуру «КУМИиЗО» на аббревиатуру «КУМИ».

1.4. Заменив по тексту слова «отдел аренды муниципального имущества» в соответствующем падеже словами «отдел аренды имущества» в соответствующем падеже.
2.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 23.04.2013 № 164-па (в редакции от 30.11.2017), следующие изменения:

2.1. Заменив по тексту слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее КУМИиЗО)» в соответствующем падеже словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом (далее КУМИ)» в соответствующем падеже.
2.2. Заменив по тексту слова «первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» в соответствующем падеже словами «заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже.
2.3. Заменив по тексту слова «отдел аренды муниципального имущества» в соответствующем падеже словами «отдел аренды имущества» в соответствующем падеже.
2.4. В Приложении № 2 заменить слова «Мэру Северодвинска» на слова «Главе Северодвинска».

3. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 133-па (в редакции от 30.11.2017), следующие изменения:

3.1. Заменив по тексту слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее КУМИиЗО)» в соответствующем падеже словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом (далее КУМИ)» в соответствующем падеже.
3.2. Заменив по тексту слова «первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» в соответствующем падеже словами «заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже.
3.3. В Приложении № 2 заменить слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» на слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска».

3.4. Заменив по тексту слова «отдел аренды муниципального имущества» в соответствующем падеже словами «отдел аренды имущества» в соответствующем падеже.
4. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах, находящихся в собственности муниципального образования «Северодвинск», предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 131-па (в редакции от 30.11.2017), следующие изменения:

4.1. Заменив по тексту слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее КУМИиЗО)» в соответствующем падеже словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом (далее КУМИ)» в соответствующем падеже.
4.2. Заменив по тексту слова «первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» в соответствующем падеже словами «заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже.
4.3. В Приложении № 2 заменить аббревиатуру «КУМИиЗО» на аббревиатуру «КУМИ».

4.4. Заменив по тексту слова «отдел аренды муниципального имущества» в соответствующем падеже словами «отдел аренды имущества» в соответствующем падеже.
5. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 23.04.2013 № 165-па (в редакции от 30.11.2017), следующие изменения:

5.1. Заменив по тексту слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее КУМИиЗО)» в соответствующем падеже словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом (далее КУМИ)» в соответствующем падеже.
5.2. Заменив по тексту слова «первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» в соответствующем падеже словами «заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже.
5.3. В Приложении № 2 заменить аббревиатуру «КУМИиЗО» на аббревиатуру «КУМИ».

5.4. Заменив по тексту слова «отдел аренды муниципального имущества» в соответствующем падеже словами «отдел аренды имущества» в соответствующем падеже.
6. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 23.04.2013 № 163-па (в редакции от 30.11.2017), следующие изменения:

6.1. Заменив по тексту слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее КУМИиЗО)» в соответствующем падеже словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом (далее КУМИ)» в соответствующем падеже.
6.2. Заменив по тексту слова «первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» в соответствующем падеже словами «заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже.
6.3. В Приложении № 2 заменить аббревиатуру «КУМИиЗО» на аббревиатуру «КУМИ».

6.4. Заменив по тексту слова «отдел аренды муниципального имущества» в соответствующем падеже словами «отдел аренды имущества» в соответствующем падеже.
7. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                                         И.В. Скубенко
Терновая Татьяна Владимировна
582322